

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Take A Trailer GmbH
 Johannes Denisenko
 Heinersdorfer Straße 5 c
 14979 Grossbeeren
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600830
 Kundennr.: 20097
 Datum: 9. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601036 vom 09.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401141		Befestigungsprofil, f. Klemmhalter/Rohrstütze Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	10,00	100,00
2	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	5	Stück	12,50	62,50
3	40681		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 8 SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 8 x 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	100	Stück	0,11	11,00
4	40626		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 8 Sechskantmutter, selbstsichernd, DIN 985/8, M8 (stückweise) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	100	Stück	0,09	9,00
5	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm	20	Stück	0,30	6,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600830

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg				
6	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm	30	Stück	0,27	8,10
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg				
7	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm	30	Stück	0,40	12,00
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,06 kg				
8	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			225,50
				19% MwSt.			42,84
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			268,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600830 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 24,020